
г 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДБРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

Ж № ш 
ПРИКАЗ 

I ' Об утверждении состава 

диссертационного совета по защите 

| L диссертации Сян Сяо Ган 

Во исполнение приказа от 01.09.2016 № 6821/1 «О порядке присуждения 

ученых степеней в Санкт-Петербургском государственном университете» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав диссертационного совета по защите 

диссертации Сян Сяо Г ан на соискание ученой степени кандидата 

экономических наук по специальности 08.00.13 - Математические и 

инструментальные методы экономики на тему: «Факторный анализ влияния 

уровня развития социально-экономической инфраструктуры на качество жизни 

населения региона: математические модели»: 

1.1. Захаров Виктор Васильевич, доктор физико-математических 

наук, профессор, заведующий Кафедрой математического моделирования 

энергетических систем СПбГУ - председатель диссертационного совета; 

1.2. Кудрявцев Андрей Алексеевич, доктор экономических наук, 

доцент, профессор Кафедры управления рисками и страхования СПбГУ; 

1.3. Айвазян Сергей Артемьевич, доктор физико-математических 

наук, профессор, Заслуженный деятель наук Российской Федерации, 

заместитель директора по научной работе ФГБНУ "Центральный экономико-

математический институт РАН", г. Москва (по согласованию); 

1.4. Тихомиров Николай Петрович, доктор экономических наук, 

профессор, Заслуженный деятель наук Российской Федерации, заведующей 

Кафедрой математических методов в экономике, ФГБОУ ВО "Российский [СКЩ 



экономический университет имени Г.В. Плеханова", г. Москва (по 

согласованию); 

1.5. Исин Мейрам Естаевич, доктор педагогических наук, кандидат 

физико-математических наук, профессор, профессор Кафедры высшей 

математики, Евразийский Национальный университет имени JI.H. Гумилева 

(по согласованию). 

2. Начальнику Управления по связям с общественностью 

Т.Т. Зайнуллину организовать публикацию настоящего приказа в течение 

одного рабочего дня с даты издания. 

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

И.о. Ученого секретаря СПбГУ (s Л.Д. Заирова 


